Contratada/Fornecedor (Detentora da ARP): FORNECEDOR: PALOMA ANTONIELLE ARRUDA CARNEIRO 

LTDA 

CNPJ: 57.405.254/0001-07 

ENDEREÇO: Estrada das Corujas, nº 9997, Zona Rural, na Cidade de Guanambi/BA 

REPRESENTANTE LEGAL: Paloma Antonielle Arruda Carneiro 

Valor Total da Adesão: R$23.760,00 (vinte e três mil, setecentos e sessenta reais). 

Dotação Orçamentária: 02 - Prefeitura Municipal 
02.008 - SEC. MUN. OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO 
02.008.001 - SEC. MUN. OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO 
15.452.0507.3064 Construção e Melhoramentos de Praças, Parques e Jardins 
44905100 - Obras e Instalações